

VEGA Scarl - Conto Economico 2020 riclassificato	BILANCIO	BILANCIO	BILANCIO	BILANCIO
	2020	2019	2018	2017
Ricavi	2.241.184	2.259.863	1.994.628	1.989.998
Concessione servizi	1.850.051	1.971.271	1.644.202	1.708.957
Altri servizi	181.655	182.159	229.421	233.061
Vari	187.277	89.433	121.005	47.980
Commesse e Progetti rettifiche proventi anni prec.	22.200	17.000	-	-
Costi	823.629	963.044	1.043.154	1.025.198
Costi concessione Servizi	800.307	937.703	1.016.877	992.365
Altri Servizi	23.322	25.341	26.277	32.834
Margine di contribuzione	1.417.554	1.296.819	951.474	964.800
Costi di gest. Manut, imposte	1.198.715	1.093.298	1.056.341	1.085.372
consulenze amm.legali e tecniche	105.983	102.485	114.776	131.210
comp.Coll.sind.e ammin.	55.464	56.594	58.796	139.430
costo del lavoro netto	239.740	239.562	296.888	297.611
assicurazioni	30.378	30.709	30.417	36.253
IMU	197.822	209.988	83.936	83.936
Costi generali di gestione interna	227.455	54.526	166.017	173.910
manutenzione	341.873	399.434	233.656	223.023
Variazione delle rimanenze	-	-	71.855	
Margine operativo lordo	218.839	203.520	- 104.867	- 120.572
Ammortamenti e svalutazioni di cui:	316.233	494.179	511.518	539.181
ammortamento immobili	157.349	157.349	154.253	146.940
ammortamento altre immobilizzazioni	93.992	97.010	119.659	179.127
acc.ti f.di rischi, imposte, sval crediti	64.892	239.819	237.606	213.114
Utilizzo fondi per contributi				
Risultato lordo operativo	- 97.394	- 290.659	- 616.385	- 659.754
Gestione finanziaria di cui:	- 508	- 20.604	- 7.328	- 1.564
proventi finanziari	4.691	4.278	2.280	2.003
oneri finanziari	5.199	24.882	9.608	3.567
Gestione straordinaria di cui:	15.201	9.489	- 108.721	- 155.897
proventi straordinari	44.356	55.538	-	42.933
Utilizzo fondi				
Rifatturazione Condotte lavori Vega 2				
proventi e oneri straordinari				- 1.658
Costi per piano	- 29.156	- 46.049	- 108.721	- 197.172
Costi ambientali x Vega2				
Costi bonifica area Condotte				
Risultato lordo prima delle imposte	- 82.700	- 301.773	- 732.433	- 817.215
imposte dirette Irpeg, Irap	3.361	5.401		-
Risultato netto	- 86.061	- 307.174	- 732.433	- 817.215